OFÍCIO OP. Nº. 096/2011 - DADT

Botucatu, 11 de novembro de 2011.

.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de disponibilizar 15 colchões para uso dos alunos integrantes da Associação Atlética Acadêmicos da Faculdade de tecnologia de Botucatu (FATEC) que irão representar Botucatu nos jogos universitários de tecnologia (INTERTEC) que serão realizados no período de 11 a 15 de novembro de 2011 no município de Garça.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES

DEM
A Sua Senhoria o Senhor

MARCELO HENRIQUE VENTRELLA MARCOLIN

Secretário Municipal de Esportes

Botucatu - SP